1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2010                          № 317
г. Колпашево
О порядке расходования средств иных
межбюджетных трансфертов на возмещение
затрат по ликвидации последствий урагана,
произошедшего 17.07.2010
В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 21.10.2010 № 894-ра «О выделении бюджетных ассигнований бюджету муниципального образования «Колпашевский район», решением Думы Колпашевского района от 26.12.2008 № 586 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области и резервного фонда Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций», постановлением  Администрации Колпашевского района   от 29.10.2010 № 1359 «О порядке расходования средств бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда Администрации Томской области бюджету муниципального образования «Колпашевский район», на возмещение затрат по ликвидации последствий урагана, произошедшего 17.07.2010»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», направляются на возмещение затрат по аварийно-восстановительным работам на объектах, находящихся на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», пострадавших в результате урагана 17 июля 2010 г. (далее - ИМБТ), в сумме 1 993 971,2 рублей.

2. Отделу управления муниципальным хозяйством:

     2.1. подготовить акты обследования объектов, пострадавших после урагана 17.07.2010, и согласовать их с отделом ГО и ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района;

     2.2. предоставить в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения заключенные договора, муниципальные контракты и выписки из реестра муниципальных контрактов на выполненные аварийно-восстановительные работы по ликвидации последствий урагана, прошедшего 17.07.2010.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения:

     3.1. для получения средств ИМБТ предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района копии договоров, муниципальных контрактов, выписок из реестра муниципальных контрактов на аварийно-восстановительные работы;

     3.2. в срок до 18 ноября 2010 г. предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района отчет о целевом использовании выделенных ИМБТ с приложением копий документов, подтверждающих их целевое использование

4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Иванова Ю.С.

Глава  поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев